
Pomoc pro Petra, který potřebujePomoc pro Petra, který potřebuje
skútr a bezbariérové bydlenískútr a bezbariérové bydlení
Sbírku jsem založila pro Petra já, jeho bývalá spolu-kolegyně
z prodejen českého obchodu s přírodní kosmetikou, kde Petr
pracoval. Já, jako prodejní asistentka a Petr jako security –
strážník a náš vrchní hlídač :) . Petr byl odjakživa velmi
pracovitý, a to bylo vidět i na našic…

– Kateřina Chadimová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/5884

https://donio.cz/p/5884

	Pomoc pro Petra, který potřebuje skútr a bezbariérové bydlení

